
5. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění  kvalifikačních předpokladů

Základní kvalifikační předpoklady
a)Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) 
    až e), g) a i) zákona podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat.
b)Originál nebo úředně ověřený stejnopis výpisu z evidence Rejstříku trestů či jiný odpovídající    
   doklad ne starší než 90 dnů k datu podání nabídky, všech osob oprávněných za dodavatele  
   jednat dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona.
c)Originál nebo úředně ověřený stejnopis potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke 
   spotřební dani čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 
   1 písm. f) zákona
d)Potvrzení příslušného orgánu či instituce o splnění základního kvalifikačního předpokladu dle §
   53 odst. 1 písm. h) zákona.

Profesní kvalifikační předpoklady:
a) Oprávnění k podnikání, včetně výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, máli v ní být 

dodavatel   zapsán   podle   zvláštních   předpisů,   ne   starší   90   dnů   k   datu   podání   nabídky 
vztahujícím se k předmětu této veřejné zakázky, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu 
v souladu s § 54 písm. a) a b) zákona.
 odborná způsobilost nebo členství v profesní organizaci

b) Originál   nebo   úředně   ověřený   stejnopis   osvědčení   prokazující   odbornou   způsobilost 
pracovníků pověřených vedením stavebních prací v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., v 
pozdějších zněních, dle § 54 písm. d) zákona.

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
c) Originál   nebo   úředně   ověřený   stejnopis   pojistné   smlouvy,   jejímž   předmětem   je   pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě (min. 40 mil. Kč) dle § 55 odst. 1 
písm. a) zákona.

d) Doložení  údajů  o   celkovém obratu  dodavatele  zjištěný  podle  zvláštních  právních předpisů 
(min.120 mil. Kč)  za poslední  účetní období  dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona.

Technické kvalifikační předpoklady
      jakost a požadavky systému řízení podniků z hlediska životního prostředí
ch) Seznam o realizaci 3 obdobných staveb vztahujícím se k předmětu této veřejné zakázky u 

min. 3 různých zadavatelů s limitem nad 40 mil. Kč s osvědčením objednatele, provedených v 
posledních 5 letech; dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona.    

i)   Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky; dle § 
56 odst. 3 písm. b) zákona.

j)  Originál nebo úředně ověřený stejnopis certifikátů systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO řady 
    9000 a 14000 pokrývající požadovaný předmět činnosti, oba vydané podle českých technických 
    norem akreditovanou osobou, nebo certifikát rovnocenný certifikátu vydanému podle českých 
    technických  norem akreditovanou osobou v členském státě Evropské unie  dle § 56 odst. 4 a 5 
    zákona.

7. Jiné upřesňující údaje

Variantní řešení: Zadavatel nepřipouští.

Požadavek na 
vzorky:

Ano, dle zadávací dokumentace a platné legislativy.



Prohlídka místa 
plnění:

Bude umožněna kontaktní osobou pro zadávací dokumentaci dle časové 
specifikace.

Jiné:

Součástí   nabídky   bude   změna  „Zásad   organizace   výstavby“   (dále 
„ZOV“),   která   bude   v   rekonstruované   budově   minimalizovat   výluky   a 
omezení  provozu Úřadu městského obvodu Ostrava – Jih  podle  těchto 
podmínek: 

1.  Celková   lhůta   výstavby   bude   zkrácena   na   max.   14   měsíců   s 
předpokladem   zahájení   10/2008   a   dokončení   11/2009,   přičemž   v   roce 
2008   nutno   provést   zařízení   staveniště,   lešení   okolo   budovy,   stavební 
výtahy,  na  vlastní   stavbě   ztužení  meziokenních pilířků,  výměnu oken a 
vnitřních   parapetů   včetně   oprav   vnitřních   omítek   a   současně   provést 
dílenskou dokumentaci a předvýrobu ocelové konstrukce pro nástavbu.

2. V chodbách a schodišti uvnitř budovy bude vyloučena dopravu materiálů 
a pohyb pracovníků (obojí pouze stavebními – osobo nákladními výtahy a 
po   lešení)   a   výluka   administrativního   provozu   v   kancelářích   z   důvodu 
výměny  oken  bude  zkrácena  na  1  pracovní   týden   týden  při   záběru  ½ 
podlaží,  v  kancelářích se ztužováním meziokenních pilířků  bude výluka 
zkrácena na 2 pracovní týdny.

3. Výluka provozu úřadu ve všech prostorách 4. n.p. z důvodu provádění 
nástavby bude zkrácena na 3 týdny, v nižších podlažích budovy nebude 
provoz omezován.

4. Vzhledem k tomu, že budova bude rekonstruována za provozu, je důraz 
kladen na  to,  aby po celou dobu výstavby byla zajištěna bezpečnost  a 
ochrana zdraví  nejen pracovníků  stavby,  ale  rovněž  všech uživatel   této 
veřejnosprávní   budovy   a   to   jak   zaměstnanců   úřadu,   funkcionářů   a 
personálu služeb, tak občanů přicházejících vyřizovat své záležitosti.

Změna ZOV bude v nabídce popsána alespoň textově a její časový průběh 
bude   znázorněn   v   upraveném   harmonogramu   prací,   který   co   do 
podrobnosti  položek bude vycházet  z  harmonogramu projektanta,  nebo 
bude rozpracován podrobněji. 

Ke změně  ZOV bude přiložen  i  originál  nebo úředně  ověřený  stejnopis 
certifikátu systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO řady 18000, pokrývající 
požadovaný  předmět  činnosti,  vydaný  podle českých technických norem 
akreditovanou   osobou,   nebo   certifikát   rovnocenný   certifikátu   vydanému 
podle českých technických norem akreditovanou osobou v členském státě 
Evropské unie  

Nesplnění   výše   uvedených   podmínek   bude   důvodem   k   vyřazení 
nabídky z tohoto zadávacího řízení.


